
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

フロン排出抑制法定期点検委託

別紙のとおり

令和2年8月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,185,800円 （内消費税 107,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履行期間　 令和2年8月28日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 770,000円 （内消費税 70,000円 ）

令和2年8月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

フロン排出抑制法に、３年に１回以上行うことが規定されている定期点検を、土岐市内の小中学
校に設置してある空調機に対して行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　  【 辞 退 】

美濃冷暖㈱　 700,000円 【 落 札 】

㈱朝日工業社　岐阜営業所 850,000円

岐東管財㈱　 780,000円

㈲成高設備　 850,000円

㈲土屋鉄工所　  【 辞 退 】

日本空調サービス㈱　岐阜支店 760,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

小中学校消防用設備保守点検委託

別紙のとおり

令和2年8月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,630,200円 （内消費税 148,200円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履行期間　 令和2年8月28日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,309,000円 （内消費税 119,000円 ）

令和2年8月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防法・同法施行令及び同施行規則に基づき、小中学校消防用設備の保守点検を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　 1,590,000円

セキュリティ東海㈱　 1,190,000円 【 落 札 】

㈱ウスイ消防　 1,800,000円

㈱トーノーセキュリティ　 1,650,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 1,626,000円

㈱富士　 1,800,000円

アンシンク㈱　 1,250,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

小中学校の貯水槽（飲料水）清掃業務委託

別紙のとおり

令和2年8月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 847,000円 （内消費税 77,000円 ）

落札業者 岐阜県可児郡御嵩町中切1205

岐東管財㈱　

履行期間　 令和2年8月28日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 847,000円 （内消費税 77,000円 ）

令和2年8月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校に設置してある飲料水用貯水槽を水道法の規定及び飲料水の安全確保のため清掃を行う
もの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

東濃建物管理㈱　 880,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 862,000円

㈱キレー　 895,000円

中日本産業㈱　 800,000円

㈱美掃社　 840,000円

岐東管財㈱　 770,000円 【 落 札 】

㈱シンセン　多治見支店 850,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

駄知公民館ベーパーライザー取替修繕

別紙のとおり

令和2年8月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 1,289,200円 （内消費税 117,200円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16

石黒商事㈱　

履行期間　 令和2年8月28日 ～ 令和2年11月30日

落札金額　 924,000円 （内消費税 84,000円 ）

令和2年8月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

駄知公民館に設置してあるベーパーライザーが、経年劣化のため取替修繕するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　  【 辞 退 】

石黒商事㈱　 840,000円 【 落 札 】

㈱愛岐酸素　  【 辞 退 】

ヤマモトエナジー販売㈱　多治
見営業所

910,000円

新日本ガス㈱　東濃支店 1,190,000円

十合刈谷酸素㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

化学消火薬剤（メガフォーム）

土岐市北消防署

令和2年8月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 北消防署

予定価格　 858,000円 （内消費税 78,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金園町3-25

㈱ウスイ消防　

履行期間　 令和2年8月28日 ～ 令和2年12月28日

落札金額　 792,000円 （内消費税 72,000円 ）

令和2年8月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害現場で使用するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　 740,000円

㈱ウスイ消防　 720,000円 【 落 札 】

㈱富士　 740,000円

アンシンク㈱　 728,000円

丸新消防㈱　 750,000円


